lamin Rutskyj.
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manensi et Dubnensi electus, litteris vero Eev.mi Zawadzki tunc Proarchi- 
mandritae munitus, et permissus, nominationem obtinui a Principe Sanguszko, 
Mareschalco Magni Ducatus Lithuaniae, ita quoque et pie functus Eev.mus 
Abbas pariter a Consultorio Generali electus, et ut sibi nominationem curaret 
permissus, nominationem et consequenter benedictionem obtinuit mediante 
Conventu Communitatis et cessione mea, quia easdem ex gratia S. Sedis cum 
Episcopatu Vlodimiriensi retinere nihil in contrarium faciente sponsione quadam 
utpote ob reverentiam Magnato datam, minimeque per me coram Actis publicis 
recognitam.

Postquam autem Benedictus Х ІУ  consensus, quos Officium Generale 
dare solitum erat, per suam Decretalem sustulit, idem Officium in iis saltem 
monasteriis, quae ius electivum ex fundatione habent, et ad iuspatronatus 
Nobilium spectant, ius sibi eligendorum Praelatorum asserere non dubitat, 
communitates vero sibi restitutum fuisse etiam asserentur.

Utraque electio, Consultorii scilicet Generalis et Communitatum coni- 
uncta fuit in promotione Eev.mi P. Theodosii Eostocki, quam Personam 
utpote emeritam et dignam atque omnia per canones et leges Patriae requisita 
habentem, Principi Patrono et Eminentiis Vestris commendavi, ut per gratiam 
EE. VV. confirmationem sui electionis consequi posset. Quod ipsum et prae
sentibus facio, humilliterque insto, non pro illa solum, sed et pro Provincia 
Lithuana, quae recentissime viginti quinque circiter monasteriis hac infelici 
Eegni nostri tempestate privata, non facile habebit, ubi locare possit monachos 
suos, qui sub potestate alterius acatholici Domini vivere recusaverint, in mona
steriis cum Dermanensi et Dubnensi, attenta paucitate reddituum, vix quatuor 
in utroque monasterio monachi locari poterunt, si 111. mus Helmensis bene aliunde 
gratia Dei et Benefactorum provisus, nullasque extraordinarias expensas 
facere necesse habens, cum duabus partibus reddituum ea obtinuerit Mensae 
suae applicandis, consequenter multi assertores Sanctae Unionis commodo 
religioso privarentur.

Pro gratia hac Sanctae Unioni, Provinciae et electae Personae facienda 
iterum atque iterum humillime insto, circa profundissimam venerationem in 
osculo Sacrarum Fimbrarum esse volo.

EE. E E . DD. W . addictissimus et hum.mus servus
F. W o l o d k o w ic z , Archiepiscopus Metropolitanus totius Eussiae,

manu propria
Datum in Kupieczow, anno Domini 1772, die 13 octobris.